
NYHET

REF. ALI50055

915 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Playa Muchavista, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa Muchavista »  03560

4
Sovrum  

4
Badrum  

268m²
Planlösning  

470m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk nyckelfärdig villa med 4 sovrum med privat
pool och dubbelgarage nära havet i området Playa
Muchavista, Alicante - perfekt ställe för din semester,
redo att flytta in!

Lucas Fox presenterar denna imponerande villa i modern stil med 268 byggda kvm,
tre sovrum + 1 till i semi-källaren och fyra badrum, belägen på en generös tomt på 470
m2 bara 10 minuters promenad från Muchavista Beach.

På bottenvåningen möts du av ett rymligt vardagsrum med ett fullt utrustat öppet
kök. Detta utrymme ansluter sömlöst med solterrassområdet genom stora fönster,
översvämmar huset med naturligt ljus och skapar en mysig atmosfär. Njut av stunder
av avkoppling i trädgården, fördjupa dig i din privata pool eller organisera
oförglömliga grillar på grillplatsen. Dessutom, på denna våning, hittar du två sovrum
med kompletta badrum, vilket ger avskildhet och komfort.

På övervåningen finns master bedroom, en sann oas med eget badrum och en rymlig
och ljus terrass med utsikt över trädgården och Alicantes berg.

När vi går ner för trappan når vi halvkällaren, ett mångsidigt utrymme med ett
komplett badrum, perfekt att anpassa efter dina behov. Det kan bli ett extra sovrum
och ett allrum eller till och med ett kontorsområde. Dessutom har den ett
dubbelgarage, perfekt för familjens bilar.

Villan är utrustad med domotiskt system, AC-system, kök och badrum helt
möblerade, precis redo att flytta in omedelbart!

Letar du efter en nybyggd villa nära San Juan - Muchavista-stranden? Hör av dig så
ordnar vi en visning!

lucasfox.se/go/ali50055

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Tvättstuga,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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